Cejn series 115 nipples
Informace o produktu Series 115, 80 MPa
Skupina produkt 531
Materiál Tvrzená pozinkovaná ocel
Pepážka Ne
Prtok (l/min) 6
Zajišovací pouzdro Ne
Bezpenostní zámek Ne
Tlak pi roztržení (bar) 280
Typ (Samec/Samice) Samec
Eliminátor Ne
Tsnicí materiál Nitril
Ventil Ano
Výrobce CEJN
CEJN Series 115 offers a Flat-Face design and a patented auto-lock function. The
couplings are light in weight with an aluminum back part, making the series ideal for
applications in which lightweight components are a requirement.
íslo položky Rozmr (palce) Rozmr (mm) Hex (mm) Typ závitu Pracovní tlak (MPa) Závit Popis CEJN váha (kg)
5C101156154 3/8" 25.4 22 G 80 G 3/8" Male 10 115 6154 0.59
5C101156202 1/4" 24.7 22 G 80 G 1/4" Female 10 115 6202 0.07
5C101156204 3/8" 26.7 24 G 80 G 3/8" Female 10 115 6204 0.07
5C101156402 1/4" 25.4 22 NPT 80 NPT 1/4" Female10 115 6402 0.06
5C101156404 3/8" 27.7 24 NPT 80 NPT 3/8" Female10 115 6404 0.07
5C101156454 3/8" 19.6 17 NPT 80 NPT 3/8" Male 10 115 6454 0.59